
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ НАУКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

НАКАЗ

20,^/ м. Дніпро №^Z^/

Про оприлюднення на офіційному 
сайті університету робочих 
програм навчальних дисциплін

На виконання вимог «Положення про акредитацію освітніх програм , за 
якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти», затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 15.05.2024 № 686

НАКАЗУЮ:

1. Начальнику відділу рекламно-виставкової та інформаційної 
діяльності розмістити на офіційному сайті університету на сторінці «Освіта»- 
«Каталог освітніх програм» вкладку «Робочі програми навчальних дисциплін» 
з розподілом по навчально-наукових інститутах та кафедрах університету.

2. Призначити відповідальним за розміщення на сайті університету 
робочих програм навчальних дисциплін навчально-методичний відділ 
навчально-наукового центру забезпечення якості освіти (далі - НМВ).

3. НМВ утворити на OneDrive УДУНТ хмарний ресурс «Робочі 
програми кафедри Назва кафедри» для усіх кафедр УДУНТ та надати доступ 
для завідувачів відповідних кафедр.

4. Завідувачам кафедр забезпечити розміщення файлів затверджених 
актуальних робочих програм усіх навчальних дисциплін, які викладаються на 
кафедрі, в хмарному ресурсі «Робочі програми кафедри Назва кафедри». 
Файли розміщувати у форматі PDF з назвою - «N. Повна назва дисципліни. 
YYY» (де N - рівень підготовки: 1 - перший (бакалаврський), 2 - другий 
(магістерський), 3 - третій (освітньо-науковий); YYY - одне із наступних 
скорочень: ОКЗ - обов’язкова дисципліна циклу загальної підготовки, ОКФ - 
обов’язкова дисципліна циклу фахової підготовки, ВКЗ - вибіркова 
дисципліна циклу загальної підготовки, ВКФ - вибіркова дисципліна циклу 
фахової підготовки).

Термін виконання 15.12.2024.



5. НМВ провести перевірку належного оформлення та затвердження 
відповідно до чинних, на час затвердження, вимог та розмістити на сайті 
університету робочі програми навчальних дисциплін.

6. Робочі програми навчальних дисциплін, які підготовлені після дати 
підписання цього наказу, мають погоджувати керівник / заступник керівника 
НМВ, група забезпечення якості освітньої програми (для обов’язкових та 
вибіркових дисциплін циклу фахової підготовки) та затверджувати на своєму 
засіданні кафедра, що відповідає за викладання дисципліни.

7. Керівнику навчально-наукового центру забезпечення якості освіти 
підготувати до затвердження відповідні зміни до «Положення про робочу 
програму навчальної дисципліни Українського державного університету 
науки і технологій».

8. Загальному відділу довести наказ до директорів навчально-наукових 
інститутів, деканів факультетів, завідувачів кафедр, начальника кафедри 
військової підготовки, начальника відділу рекламно-виставкової та 
інформаційної діяльності, керівників навчального та навчально-методичного 
відділів, завідувача відділу акредитації та ліцензування.

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т. в. о. ректора Олександр ЗАЙЧУК


